
 

Dane aktualne na dzień: 04-05-2026 20:19

Link do produktu: https://media-okazje.pl/inteligentna-fontannapoidlo-dla-psa-i-kota-petsuper-pw01-1-8l-biale-p-14468.html

  
Inteligentna fontanna/poidło dla
psa i kota Petsuper PW01 1,8L
(białe)

Cena 199,00 zł

Numer katalogowy 270518745

Kod producenta 068682

Kod EAN 6975447710017

Opis produktu

Inteligentna fontanna/poidło dla psa i kota Petsuper PW01 1,8L (białe)

Inteligentna fontanna Petsuper PW01 to idealne rozwiązanie dla każdego właściciela zwierzaka, który chce zapewnić swojemu
pupilowi stały dostęp do świeżej i czystej wody. Dzięki zaawansowanym funkcjom, cichej pracy i dużej pojemności 1,8 l
sprawdzi się w niemal każdym domu, gdzie mieszkają czworonogi.

Dwa  tryby pracy do wyboru

Petsuper PW01 oferuje dwa tryby pracy: ciągły, który zapewnia stały przepływ wody, oraz przerywany, który co dwie minuty
włącza przepływ wody na trzy minuty, co jest bardziej energooszczędne. Dzięki temu możesz dostosować urządzenie do
indywidualnych potrzeb swojego pupila!

Cicha praca

Dzięki zastosowaniu niskonapięciowej pompy 5 V fontanna działa niezwykle cicho, emitując dźwięk na poziomie jedynie 20 dB.
To oznacza, że urządzenie nie zakłóci spokoju w Twoim domu – jest to szczególnie ważne w nocy lub w małych przestrzeniach
mieszkalnych. Nie musisz się martwić, że poidło będzie Ci przeszkadzać albo wystraszy Twojego pupila!

Higiena i bezpieczeństwo

Wybrane elementy fontanny zostały wykonane z wysokiej klasy silikonu, który ma właściwości antybakteryjne. Dzięki temu
woda w urządzeniu pozostaje czysta i bezpieczna dla Twojego zwierzaka, minimalizując ryzyko infekcji. Możesz więc mieć
pewność, Twój pupil pije tylko to, co najlepsze!

Duża pojemność na dłużej

Dzięki pojemności 1,8 litra fontanna zaspokoi potrzeby Twojego zwierzaka na około 7 dni. To oznacza, że możesz spokojnie
wyjechać na krótki urlop, mając pewność, że Twój pupil będzie miał stały dostęp do świeżej wody.

Trzystopniowy system filtracji

Fontanna wyposażona jest w zaawansowany trzystopniowy system filtracji, który usuwa zanieczyszczenia takie jak sierść,
resztki pokarmu oraz jony metali. Eliminuje też nieprzyjemne zapachy. Woda jest oczyszczana przez filtr mikroporowaty,
węgiel aktywowany z łupin kokosa oraz żywicę jonowymienną, co gwarantuje najwyższą jakość dla Twojego pupila.
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Bezpieczeństwo przede wszystkim

Petsuper PW01 ma funkcję automatycznego wyłączania w przypadku braku wody, co zapobiega przegrzaniu i uszkodzeniu
urządzenia. Ponadto wskaźniki poziomu cieczy oraz wymiany filtra pomagają utrzymać urządzenie w optymalnym stanie,
zapewniając długą i bezawaryjną pracę. Fontanna jest też bardzo prosta w czyszczeniu.

 

Producent Petsuper
Model PW01
Pojemność 1,8 l
Napięcie pompy 5 V
Poziom głośności Ok. 20 dB
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